
Pořadí
Registrační 

číslo přihlášky
Vysvědčení

Další 

skutečnosti
Celkem Rozhodnutí

1. CR/790/2023 378 0 378 Přijat

2. CR/797/2023 290 0 290 Přijat

3. CR/798/2023 282 0 282 Přijat

4. CR/787/2023 212 0 212 Přijat

Pořadí
Registrační 

číslo přihlášky
Vysvědčení

Další 

skutečnosti
Celkem Rozhodnutí

1. FŘ/792/2023 335 0 335 Přijat

2. FŘ/791/2023 319 0 319 Přijat

3. FŘ/796/2023 297 0 297 Přijat

4. FŘ/795/2023 275 0 275 Přijat

5. FŘ/789/2023 248 0 248 Přijat

6. FŘ/788/2023 229 0 229 Přijat

Pořadí
Registrační 

číslo přihlášky
Vysvědčení

Další 

skutečnosti
Celkem Rozhodnutí

1. FZ/800/2023 354 0 354 Přijat

2. FZ/783/2023 337 10 347 Přijat

3. FZ/786/2023 304 0 304 Přijat

4. FZ/782/2023 296 0 296 Přijat

5. FZ/784/2023 266 0 266 Nepřijat

6. FZ/799/2023 260 0 260 Nepřijat

Pořadí
Registrační 

číslo přihlášky
Vysvědčení

Další 

skutečnosti
Celkem Rozhodnutí

1. VZŠ/785/2023 337 0 337 Přijat

2. VZŠ/780/2023 329 0 329 Přijat

3. VZŠ/781/2023 263 0 263 Přijat

4. VZŠ/794/2023 239 0 239 Přijat

5. VZŠ/793/2023 217 0 217 Přijat

3. kolo PŘ 65-43-N/01 Cestovní ruch - 27. 9. 2023

3. kolo PŘ 63-41-N/18 Ekonomika a podnikání - 27. 9. 2023

3. kolo PŘ 43-31-N/01 Fyzioterapie zvířat - 27. 9. 2023

3. kolo PŘ 53-41-N/11 Diplomovaná všeobecná sestra - 27. 9. 2023


